
UNIVERSITÀ
DEGLI Smii
DEL MOLISE

DIVISIONE PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO
CENTRALE DI COMMITTENZA

AREA ACQUISTI E CONTRATtI

AREA SERVIZI TECNICI

AVVISO DI POSI INFORMAZIONE PER GARA ESPERITA

Amministrazione aggiudicatrice

Codice identificativo gara (CIG)

Procedura di aggiudicazione

Importo a base di gara

Criterio di aggiudicazione

Operatori economici invitati

Numero offerte presentate
n. 46:

Operatore aggiudicatario

Data di aggiudicazione

Prezzo di aggiudicazione

Università degli Studi Del Molise Via De SanCtis SnC. 86100
Campobasso tel. 0874 4041

7366778983

Sistema Dinamico di acquisizione della Pubblica Amministrazione

€ 2.340.000,00 oltre oneri di sicurezza pari ad € 75.000,00 (l.V.A.
esclusa)

Offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base
del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs.
50/2016 e s.m.i.

Tutti gli operatori economici ammessi alla categoria merceologica
“Servizi di pulizia e igiene ambientale” del Sistema dinamico di
acquisizione ed inscritti al portale degli acquisti della pubblica
amministrazione acquistinretepa.it

(VEDI ALLEGATO)

FORMULA SERVIZI SOCIETA’ COOPERATIVA di Forlì

26/06/2019 — Delibera del Consiglio di Amministrazione

€ 1.184.274,00 oltre € 75.000,00 relativi agli oneri di sicurezza, per
la somma netta complessiva di € 1.259.274,00 (IVA esclusa) in
forza del ribasso del 49,39% offerto

Subappalto L’impresa ha rinunciato al subappalto

Organismo per le procedure di
ricorso

T.A.R. Molise - Via San Giovanni, 1 Campobasso.

Campobasso, 28/06/2019 Il Respons ile del Procedimento
Dott. LoLucchese

Oggetto: APPALTO SPECIFICO INDETTO DALL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL MOLISE PER
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIA E SANIFICAZIONE
AMBIENTALE DEGLI IMMOBILI DELL’UNIVERSITÀ NELLE SEDI DI CAMPOBASSO,
TERMOLI E PESCHE NELL’AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE
DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER LA FORNITURA DI SERVIZI Dl PULIZIA
ED IGIENE AMBIENTALE PER GLI IMMOBILI IN USO, A QUALSIASI TITOLO, ALLE
PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI. CIG. 7366778983 SD N. 1987449/2018



Offerte per la gara Affidamento del servizio di pulizie per le sedi dell’Università degli Studi del Mouse

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016,
art. 45, comma 2, Iett. a) --

R.TJ. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48,
comma 8)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, leil. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

R.T.l. costituendo (D.Lgs. 50/201 6, art. 48,
- comma 8)

Consorzio stabile (D.Lgs. 50/201 6, art. 45,
comma 2, lett. c)

Consorzio stabile (D.Lgs. 50/201 6, art. 45,
comma 2, lett. c)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, left. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Consorzio ordinario costituito (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. e)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, leil. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, leil. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, cornma2, leil. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/207 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/207 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, Iett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, Iett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, leil. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 5012076,
art. 45, comma 2, lett. a)

Offerte per la gara

I invio,

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

BSF

C.M. SERVICE S.R.L.

CLEAN SERVICE S.R.L.

CON.FOR.SERVICE S.R.L.

CONSORZIO G.l.S.A.

CONSORZIO PROGETTO MULTISERVIZI -

CONSORZIO STABILE - -

CONSORZIO STABILE DAMAN

COOPERATIVA EUROPA SERVIZI ‘:

COPMA

CSG FACILITY SOCIETA’ COOPERATIVA

Consorzio Effe Group

DIEM SRL

DIEMME

DITTA APICELLA BIAGIO DI GIULIANO MARIA
ANTONIA SAS

DUSSMANN SERVICE SRL

EURALBA SERVICE SRL

EURO SERVIZI GENERALI GROUP SRL

FORMULA SERVIZI SOCIETÀ COOPERATIVA

GARERI SERVIZI AMBIENTALI S.R.L.

GENER SERVICE S.R.L.

I.C. SERVIZI

INTEGRA S.R.L.

L’AMBIENTE S.R.L.

L’OPEROSA

LA LUCENTEZZA

LA LUMINOSA S.R.L.

03/08/207 8 09:36:14

25/07/2018 16:44:59

02/08/2018 17:35:00

02/08/2018 15:07:33

02/08/2018 12:06:57

07 /08/2018 13:03:39

03/08/2018 10:79:46

01/08/2018 1 3:27:59

01/08/2018 12:20:41

03/08/2018 09:03:44

02/08/2018 13:07:55

02/08/207 8 16:45:43

03/08/2078 09:59:36

25/07/2018 10:57:53

01/08/2018 09:53:52

03/08/2018 10:27:51

02/08/2018 18:06:04

02/08/2018 1 2:54:17

03/08/2018 09:57:19

02/08/2078 23:30:35

01/08/2018 11:58:34

03/08/2018 09:28:08

03/08/2018 11:39:44

02/08/2018 09:25:17

03/08/2018 11:08:16

03/08/2018 11:19:12



R.T.l. costituendo (D.Lgs. 50/207 6, art. 48,
- comma 8)

-

R.T.l. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48,
- comma8)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016,
art. 45, comma 2, lett.a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/207 6,
art. 45, comma 2, Iett. a)

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48,
comma 8)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, leil. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016,
art. 45, comma 2, leU. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2076,
art. 45, comma2, Ieft. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016,
art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, Iett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, lett. a)

Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, leU. c) partecipante con la propria

struttura d’impresa
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6,

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico fD.Lgs. 50/201 6,
art. 45, comma 2, leU. a)

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

01108/2018 15:54:08

03/08/2018 10:25:05

02108/2018 19:46:48

24/07/2018 12:10:13

02/08/2018 16:40:57

03/08/2018 09:29:18

01/08/2018 10:23:29

03/08/207 8 10:56:07

03/08/207 8 09:09:41

01/08/2018 1 6:17:10

02/08/2018 16:57:52

LA MINOPOLI SRL

LA MONDIAL S.R.L.

LA PUL-TRA DI TIRELLI AUGUSTO E
ANTONELLA

LA PULITECNICA SRL

LA SPLENDOR DI PALMIERI GIUSEPPE E C.
SNC

M.A.P.I.A.

MERIDIONALE SERVIZI - SOCIETA
COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO

MUST SERVICE S.R.L.

PILÒ SRL

PULIM 2000 SOCIETÀ COOPERATIVA

PULITORI ED AFFINI S.P.A.

SAGAD

SERVIZI INTEGRATI

SGM S.R.1. SERVIZI GENERALI E
MANUTENZIONI

SMERALDO S.R.L.

SO.SE.AM.

SOCIETA COOPERATIVA OMEGA SERVICE

TEAM SERVICE SOCIETÀ CONSORTILE A R.L

TRE ELLE ITALIA 90 SOC. COOP. A RI.

TRE FIAMMELLE

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016,
03/08/2018 09:31 :17

03/08/2018 10:35:35

03/08/2018 10:38:34

03/08/207 8 09:19:47

01/08/207 8 08:04:02

03/08/2018 11:51:37

01/08/2078 17:17:52

02/08/2018 16:53:16

01/08/2018 09:51:10


