

DIVISIONE PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO CENTRALE DI COMMITTENZA AREA ACQUISTI E CONTRATTI AREA SERVIZI TECNICI

Oggetto:

APPALTO SPECIFICO INDETTO DALL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL MOLISE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIA E SANIFICAZIONE AMBIENTALE DEGLI IMMOBILI DELL'UNIVERSITÀ NELLE SEDI DI CAMPOBASSO, TERMOLI E PESCHE NELL'AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER LA FORNITURA DI SERVIZI DI PULIZIA ED IGIENE AMBIENTALE PER GLI IMMOBILI IN USO, A QUALSIASI TITOLO, ALLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI. CIG. 7366778983 SD N. 1987449/2018

AVVISO DI POST INFORMAZIONE PER GARA ESPERITA

Amministrazione aggiudicatrice	Università degli Studi Del Molise Via De Sanctis Snc. 86100 Campobasso tel. 0874 4041		
Codice identificativo gara (CIG)	7366778983		
Procedura di aggiudicazione	Sistema Dinamico di acquisizione della Pubblica Amministrazione		
Importo a base di gara	€ 2.340.000,00 oltre oneri di sicurezza pari ad € 75.000,00 (I.V.A. esclusa)		
Criterio di aggiudicazione	Offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.		
Operatori economici invitati	Tutti gli operatori economici ammessi alla categoria merceologica "Servizi di pulizia e igiene ambientale" del Sistema dinamico di acquisizione ed inscritti al portale degli acquisti della pubblica amministrazione acquistinretepa.it		
Numero offerte presentate n. 46:	(VEDI ALLEGATO)		
Operatore aggiudicatario	FORMULA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA di Forlì		
Data di aggiudicazione	26/06/2019 - Delibera del Consiglio di Amministrazione		
Prezzo di aggiudicazione	€ 1.184.274,00 oltre € 75.000,00 relativi agli oneri di sicurezza, per la somma netta complessiva di € 1.259.274,00 (IVA esclusa) in forza del ribasso del 49,39% offerto		
Subappalto	L'Impresa ha rinunciato al subappalto		
Organismo per le procedure di ricorso	T.A.R. Molise - Via San Giovanni, 1 Campobasso.		

Campobasso, 28/06/2019

Il Responsabile del Procedimento Dott. Vincenzo Lucchese

Offerte per la gara Affidamento del servizio di pulizie per le sedi dell'Università degli Studi del Molise

Offerte per la gara

N.	Denominazione concorrente	Forme di partecipazione	Data di invio
1	BSF	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 09:36:14
2	C.M. SERVICE S.R.L.	R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8)	25/07/2018 16:44:59
3	CLEAN SERVICE S.R.L.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	02/08/2018 17:35:00
4	CON.FOR.SERVICE S.R.L.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	02/08/2018 15:01:33
5	CONSORZIO G.I.S.A.	R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8)	02/08/2018 12:06:57
6	CONSORZIO PROGETTO MULTISERVIZI - CONSORZIO STABILE	Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. c)	01/08/2018 13:03:39
7	CONSORZIO STABILE DAMAN	Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. c)	03/08/2018 10:19:46
8	COOPERATIVA EUROPA SERVIZI	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	01/08/2018 13:27:59
9	СОРМА	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	01/08/2018 12:20:41
10	CSG FACILITY SOCIETA' COOPERATIVA	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 09:03:44
11	Consorzio Effe Group	Consorzio ordinario costituito (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. e)	02/08/2018 13:07:55
12	DIEM SRL	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	02/08/2018 16:45:43
13	DIEMME	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 09:59:36
14	DITTA APICELLA BIAGIO DI GIULIANO MARIA ANTONIA SAS	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	25/07/2018 10:51:53
15	DUSSMANN SERVICE SRL	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	01/08/2018 09:53:52
16	EURALBA SERVICE SRL	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 10:27:51
17	EURO SERVIZI GENERALI GROUP SRL	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	02/08/2018 18:06:04
18	FORMULA SERVIZI SOCIETÀ COOPERATIVA	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	02/08/2018 12:54:17
19	GARERI SERVIZI AMBIENTALI S.R.L.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 09:57:19
20	GENER SERVICE S.R.L.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	02/08/2018 23:30:35
21	I.C. SERVIZI	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	01/08/2018 11:58:34
22	INTEGRA S.R.L.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 09:28:08
23	L'AMBIENTE S.R.L.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 11:39:44
24	L'OPEROSA	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	02/08/2018 09:25:17
25	LA LUCENTEZZA	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 11:08:16
26	LA LUMINOSA S.R.L.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 11:19:12

27	LA MINOPOLI SRL	R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8)	01/08/2018 15:54:08
28	LA MONDIAL S.R.L.	R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8)	03/08/2018 10:25:05
29	LA PUL-TRA DI TIRELLI AUGUSTO E ANTONELLA	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	02/08/2018 19:46:48
30	LA PULITECNICA SRL	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	24/07/2018 12:10:13
31	LA SPLENDOR DI PALMIERI GIUSEPPE E C. SNC	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	02/08/2018 16:40:57
32	M.A.P.I.A.	R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8)	03/08/2018 09:29:18
33	MERIDIONALE SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	01/08/2018 10:23:29
34	MUST SERVICE S.R.L.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 10:56:07
35	PILÒ SRL	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 09:09:41
36	PULIM 2000 SOCIETÀ COOPERATIVA	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	01/08/2018 16:17:10
37	PULITORI ED AFFINI S.P.A.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	02/08/2018 16:57:52
38	SAGAD	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 09:31:17
39	SERVIZI INTEGRATI	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 10:35:35
40	SGM S.R.L. SERVIZI GENERALI E MANUTENZIONI	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 10:38:34
41	SMERALDO S.R.L.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 09:19:47
42	SO.SE.AM.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	01/08/2018 08:04:02
43	SOCIETA COOPERATIVA OMEGA SERVICE	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	03/08/2018 11:51:37
44	TEAM SERVICE SOCIETÀ CONSORTILE A R.L	Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. c) partecipante con la propria struttura d'impresa	01/08/2018 17:17:52
45	TRE ELLE ITALIA 90 SOC. COOP. A R.L.	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	02/08/2018 16:53:16
46	TRE FIAMMELLE	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	01/08/2018 09:51:10